

積算の内訳  
令和6年度

## 高松港朝日地区家屋調査

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	3,307,062 + 313,858				3,620,920	
直接人件費					3,307,062	
直接経費					313,858	
その他原価	$3,307,062 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,780,852	
業務原価	$3,620,920 + 1,780,852$				5,401,772	
一般管理費等	$5,401,772 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 626$				2,908,228	
業務価格	$5,401,772 + 2,908,228$				8,310,000	
消費税等相当額	$8,310,000 \times 10.00\%$				831,000	
業務委託料	$8,310,000 + 831,000$				9,141,000	

積算内訳表

高松港朝日地区家屋調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,620,920	
家屋調査					3,620,920	
家屋調査					3,620,920	
直接人件費					3,307,062	
計画準備等					355,398	
1 作業計画の策定		業務	1.00	46,284	46,284	
2 打合せ協議		業務	1.00	253,500	253,500	
3 現地踏査		業務	1.00	55,614	55,614	
事前調査					2,951,664	
4 建物の調査(1)	事前調査(非木造建物 イ 200㎡未満)	棟	2.00	134,004	268,008	
5 建物の調査(2)	事前調査(非木造建物 イ 200㎡以上400㎡未満)	棟	3.00	167,958	503,874	
6 建物の調査(3)	事前調査(非木造建物 イ 400㎡以上600㎡未満)	棟	1.00	235,060	235,060	
7 建物の調査(4)	事前調査(非木造建物 イ 2,000㎡以上3,000㎡未満)	棟	1.00	690,814	690,814	
8 建物の調査(5)	事前調査(非木造建物 ハ 400㎡以上600㎡未満)	棟	2.00	156,138	312,276	
9 建物の調査(6)	事前調査(非木造建物 ハ 1,000㎡以上1,500㎡未満)	棟	2.00	291,446	582,892	
10 建物の調査(7)	事前調査(非木造建物 ハ 1,500㎡以上2,000㎡未満)	棟	1.00	358,740	358,740	

積算内訳表

高松港朝日地区家屋調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					313,858	
材料費等					231,494	
11 材料費等		式	1.00	231,494	231,494	
公開用成果品					19,200	
12 公開用成果品の作成		式	1.00	19,200	19,200	
旅費交通費					63,164	
13 旅費交通費		式	1.00	63,164	63,164	

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区家屋調査

番号：1

名称：作業計画の策定

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.38	64,800.00	24,624		
技師(A)		人	0.38	57,000.00	21,660		
合 計	作業能力：1.00業務			46,284.00	46,284		

番号：2

名称：打合せ協議

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
合 計	作業能力：1.00業務			253,500.00	253,500		

番号：3

名称：現地踏査

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.39	57,000.00	22,230		
技師(B)		人	0.39	47,200.00	18,408		
技師(C)		人	0.39	38,400.00	14,976		
合 計	作業能力：1.00業務			55,614.00	55,614		

番号：4

名称：建物の調査(1) 事前調査（非木造建物 イ 200㎡未満）

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.70	57,000.00	39,900		
技師（B）		人	1.05	47,200.00	49,560		
技師（C）		人	0.88	38,400.00	33,792		
技術員		人	0.32	33,600.00	10,752		
合 計	作業能力：1.00棟			134,004.00	134,004		

番号：5

名称：建物の調査(2) 事前調査（非木造建物 イ 200㎡以上400㎡未満）

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.87	57,000.00	49,590		
技師（B）		人	1.32	47,200.00	62,304		
技師（C）		人	1.11	38,400.00	42,624		
技術員		人	0.40	33,600.00	13,440		
合 計	作業能力：1.00棟			167,958.00	167,958		

番号：6

名称：建物の調査(3) 事前調査（非木造建物 イ 400㎡以上600㎡未満）

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.22	57,000.00	69,540		
技師（B）		人	1.84	47,200.00	86,848		
技師（C）		人	1.55	38,400.00	59,520		
技術員		人	0.57	33,600.00	19,152		
合 計	作業能力：1.00棟			235,060.00	235,060		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区家屋調査

番号：7

名称：建物の調査(4) 事前調査（非木造建物 イ 2,000㎡以上3,000㎡未満）

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.59	57,000.00	204,630		
技師（B）		人	5.41	47,200.00	255,352		
技師（C）		人	4.55	38,400.00	174,720		
技術員		人	1.67	33,600.00	56,112		
合 計	作業能力：1.00棟			690,814.00	690,814		

番号：8

名称：建物の調査(5) 事前調査（非木造建物 ハ 400㎡以上600㎡未満）

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.81	57,000.00	46,170		
技師（B）		人	1.20	47,200.00	56,640		
技師（C）		人	0.96	38,400.00	36,864		
技術員		人	0.49	33,600.00	16,464		
合 計	作業能力：1.00棟			156,138.00	156,138		

番号：9

名称：建物の調査(6) 事前調査（非木造建物 ハ 1,000㎡以上1,500㎡未満）

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.51	57,000.00	86,070		
技師（B）		人	2.24	47,200.00	105,728		
技師（C）		人	1.79	38,400.00	68,736		
技術員		人	0.92	33,600.00	30,912		
合 計	作業能力：1.00棟			291,446.00	291,446		

代価表・施工パッケージ

番号：10

名称：建物の調査(7) 事前調査(非木造建物 ハ 1,500㎡以上2,000㎡未満)

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.86	57,000.00	106,020		
技師(B)		人	2.76	47,200.00	130,272		
技師(C)		人	2.20	38,400.00	84,480		
技術員		人	1.13	33,600.00	37,968		
合 計	作業能力：1.00棟			358,740.00	358,740		

番号：11

名称：材料費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費等		式	1.00	231,494.00	231,494		
合 計	作業能力：1.00式			231,494.00	231,494		

番号：12

名称：公開用成果品の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

番号：13

名称：旅費交通費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費		式	1.00	63,164.00	63,164		
合 計	作業能力：1.00式			63,164.00	63,164		

